
         
UCHWAŁA  NR XL/308/10 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ   
 

z dnia 11 marca 2010  roku 
 
 
 
w  sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Kostrzynie nad Odrą 
przeznaczonego pod inwestycję liniową -  gazociąg wysokiego ciśnienia DN 200 .    
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

  

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Kostrzynie nad Odrą przeznaczonego pod 
inwestycję liniową celu publicznego - gazociąg wysokiego ciśnienia DN 200.    

§2. 1. Trasa gazociągu przebiega przez działki nr ewidencyjny 1265/2 ; 1274/2; 1273; 
1272: 1282; 1291; 1298/1 zlokalizowane w obrębie 2 Miasta Kostrzyn nad Odrą  

 2. Granice  obszaru objętego  opracowaniem planu przedstawiono na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny nr 1  do niniejszej uchwały . 
 
§3. Przedmiotem zmiany planu jest ustalenie przeznaczenia terenu dla inwestycji celu  
publicznego tj. gazociąg wysokiego ciśnienia DN 200. 
  
§4. Wykonanie  niniejszej  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Kostrzyna nad Odrą. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 


